
 
 

   
   

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
      ที่             /๒๕๖7   

                                         เรื่อง  อนุมัติให้เดินทางไปราชการ    
                                                  ----------------------------------------- 

 

                 ด ้วยกรมการขนส ่ งทางบก ได ้มอบหมายให ้สมาคมว ิทยาการจราจรและขนส่ง                           
แห่งประเทศไทย เป็นผู้รับผิดชอบในการตรวจประเมินให้แก่ บริษัท มหาชัยขนส่งภาคใต้ จำกัด  ในวันที่ 18          
มีนาคม 2567  ณ  บริษัท มหาชัยขนส่งภาคใต ้ ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา 31 (1) (2)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  ประกอบกับข้อ ๑๑ (๔) ของระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการอนุมัติให้เดินทาง   
ไปราชการ และการจัดการประชุมของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๒๔ และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2535  จึงอนุมัติให้                
บุคคลดังต่อไปนี้ 

1. นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ   อาจารย์   
2. นางสาวรอยหทัย  แก้วใหม่  อาจารย์ 

เดินทางไปราชการ  ณ  จังหวัดสงขลา เพื่อเป็นผู้ตรวจประเมินมาตรฐานคุณภาพบริการขนส่งด้วยรถบรรทุก 
โดยไม่ผูกพันกับงบประมาณของมหาวิทยาลัย 
 

                 ทัง้นี้  ในวันที่ 18  มีนาคม ๒๕๖7     
 

   สั่ง  ณ  วันที่         มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

 
 
 
     
         (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สุรศักดิ์  แก้วอ่อน)   
            รองอธิการบดี  รักษาราชการแทน 
                           อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช         

 

 
 

7C277EC8-461C-4CE0-A3EE-D2B6336E713B



 
 
 
ท่ี  9/2567 

  
 
สมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย 

   

                                                 วันท่ี 2 มีนาคม 2567 

 

เรื่อง  เชิญเป็นผูต้รวจประเมินรับรองมาตรฐานคุณภาพบริการขนส่งด้วยรถบรรทุก  
เรียน นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ 

 
  กรมการขนส่งทางบก ได้มอบหมายให้ สมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย เป็นผู้รับผิดชอบใน 
การตรวจประเมินให้แก่  กรรมการผู้จัดการบริษัท/ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด  บริษัท  มหาชัยขนส่งภาคใต้  จำกัด   ท่ีอยู่   27 
ม.1 ถ.เลี่ยงเมือง(สายเอเชีย) ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110     ซ่ึงหน่วยตรวจประเมินฯ ได้นัดหมายการตรวจประเมิน ณ 
บริษัทดังกล่าว  ในวัน  วันจันทร์ท่ี 18 มีนาคม 2567  เวลา 13.30 - 16.00 น.  เป็นต้นไป 

  เพ่ือให้การตรวจประเมินสำเร็จลุล่วงด้วยดีตามวัตถุประสงค์ของกรมการขนส่งทางบกและสมาคมวิทยาการจราจรและ

ขนส่งแห่งประเทศไทย   ทางสมาคมฯ จึงขอเชิญ  นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ  ร่วมเป็นผู้ตรวจประเมนิคุณภาพบริการขนส่ง

ด้วยรถบรรทุก ดังกล่าว   โดยเบิกค่าเดินทางจากสมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย 

 

 

 ขอแสดงความนับถือ 

 
 

............................................ 

(นายชลัท  ทิพากรเกียรติ) 

ผู้จัดการหน่วยตรวจ 

 
 

92C49A36-6F2E-45A8-A586-33FFA046C34A



 
 
 
ท่ี  10/2567 

  
 
สมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย 

   

                                                 วันท่ี 2 มีนาคม 2567 

 

เรื่อง  เชิญเป็นผูต้รวจประเมินรับรองมาตรฐานคุณภาพบริการขนส่งด้วยรถบรรทุก  
เรียน นางสาวรอยหทัย  แก้วใหม ่

 
  กรมการขนส่งทางบก ได้มอบหมายให้ สมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย เป็นผู้รับผิดชอบใน 
การตรวจประเมินให้แก่  กรรมการผู้จัดการบริษัท/ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด  บริษัท  มหาชัยขนส่งภาคใต้  จำกัด   ท่ีอยู่   27 
ม.1 ถ.เลี่ยงเมือง(สายเอเชีย) ต.ควนลัง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา 90110     ซ่ึงหน่วยตรวจประเมินฯ ได้นัดหมายการตรวจประเมิน ณ 
บริษัทดังกล่าว  ในวัน  วันจันทร์ท่ี 18 มีนาคม 2567  เวลา 13.30 - 16.00 น.  เป็นต้นไป 

  เพ่ือให้การตรวจประเมินสำเร็จลุล่วงด้วยดีตามวัตถุประสงค์ของกรมการขนส่งทางบกและสมาคมวิทยาการจราจรและ

ขนส่งแห่งประเทศไทย   ทางสมาคมฯ จึงขอเชิญ  นางสาวรอยหทัย  แก้วใหม่  ร่วมเป็นผู้ตรวจประเมินคุณภาพบริการขนส่งด้วย

รถบรรทุก ดังกล่าว   โดยเบิกค่าเดินทางจากสมาคมวิทยาการจราจรและขนส่งแห่งประเทศไทย 

 

 

 ขอแสดงความนับถือ 

 
 

............................................ 

(นายชลัท  ทิพากรเกียรติ) 

ผู้จัดการหน่วยตรวจ 

 
 

92C49A36-6F2E-45A8-A586-33FFA046C34A



 บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ   คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม โทร  9854 
ที ่ วันที ่ 4  มีนาคม  2567 
เรื่อง ขออนุญาตเดินทางไปราชการ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
เรียน อธิการบด ีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
สิ่งท่ีส่งมาด้วย 1) หนังสือเชิญ 
 2) ตารางสอนชดเชย 2/2566 
 ด้วยข้าพเจ้านายเอกลักษณ์ กาญจนเพ็ญ และ ดร.รอยหทัย แก้วใหม่ อาจารย์ประจำคณะ
เทคโนโลยีอุตสาหกรรม มีความประสงค์เดินทางไปตรวจประเมินคุณภาพบริการขนส่งด้วยรถบรรทุก ในวันที่ 
18 มีนาคม 2567 ณ บริษัท มหาชัยขนส่งภาคใต้ จำกัด ที่อยู่ 27 หมู่.1 ถนนเลี่ยงเมือง(สายเอเชีย) ตำบล 
ควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จ.สงขลา 90110 

จึงขออนุญาตเดินทางไปราชการ ณ มหาชัยขนส่งภาคใต้ จำกัด ที่อยู่ 27 หมู่.1 ถนนเลี่ยง
เมือง(สายเอเชีย) ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จ.สงขลา 90110 ในวันที่ 18 มีนาคม 2567 โดยในการไป
ราชการในครั้งนี้ ข้าพเจ้านายเอกลักษณ์ กาญจนเพ็ญ ไม่ขอเบิกงบประมาณในการเดินทาง 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาอนุญาต 
 

 
 ......................................... 

(นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ) 
พนักงานมหาวิทยาลัย 

 
 
 
 
 
 
 

CD901D47-F125-4AA9-83EE-1FC1993A4C60



1. ตารางสอนชดเชย อ.เอกลักษณ์ กาญจนเพ็ญ ประจำปีการศึกษาที่ 2/2566 

 

 
1. ในจันทร์ที่ 18 มีนาคม 2567 สอนวิชา 6044901 การเขียนโครงการวิจัยทางด้านเทคโนโลยีโยธา เวลา 8.00 -13.00 น. 
สอนชดเชยวันท่ี 20 มีนาคม 2567 เวลา 13.00 – 18.00 น. 
2. วันจนัทร์ที่ 18 มีนาคม 2567 สอนวิชา 6042303 ปฐพีกลศาสตร์ เวลา 13.00 - 18.00 น. สอนชดเชยวันท่ี 27 มีนาคม 
2567  

 

CD901D47-F125-4AA9-83EE-1FC1993A4C60



2. ตารางสอนชดเชย ดร.รอยหทัย  แก้วใหม่ ประจำภาคการศึกษาที่ 2/2566 

 
1. วันจันทร์ที่ 18 มีนาคม 2567 ไม่มีการเรียนการสอน 

 
 
 

CD901D47-F125-4AA9-83EE-1FC1993A4C60


